
 

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

¡iniversiiad
Nadional
de Córdoba   

EXP-UNC:0047782/2018

VISTO:

La Res. CD N? 299/2018 que llama a inscripción de postulantes a becas del Fondo

de Becas de Grado del Programa de Igualdad de Oportunidades Económicas para el

corriente año; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión Asesora de Becas, luego del análisis de las situaciones socio-

económicas y académicas de los postulantes, ha confeccionado el dictamen con su orden

de mérito correspondiente;

Que el Art. 5 de la Res CD N? 299/2018fija un estipendio anual de una beca A en

PESOS VEINTICUATRO MIL ($ 24.000), de una beca B en PESOS DIECIOCHO MIL ($

18.000), de una beca C en PESOS DOCE MIL ($ 12.000) y de una beca D en PESOS

SEIS MIL ($ 6.000);
Quelas mencionadas becas están reglamentadas por la Ord. CD 6/2012,;

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1*:Aprobarel dictamen y orden de merito presentado por la Comisión Asesora

de Becas y, en consecuencia, otorgar las becas del Fondo de Becas de Grado del

Programa de Igualdad de Oportunidades Económicas correspondiente al corriente año a

los beneficiarios que figuren en el ANEXO | que forma parte de la presente.

ARTÍCULO 2% Las Becas tendrán una duración de 10 meses, del 01/04/2019 al

31/01/2020.

 

ARTÍCULO 22: El pago se hará efectivo en la medida que los fondos destinados para este

programa estén disponibles, imputando estas erogaciones a las partidas del Fondo

Universitario ( Fuente 16 ).

ARTÍCULO 4% Comuníquesey archívese.

 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE

MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A LOS VEINTICINCO DIAS

DEL MES DE MARZO DE DOSMIL DIECINUEVE.

LSrd
Dra. SILVIA PATRICIA

SECRETARIACa
FaMAF

RESOLUCIÓN CD N* 71/2019

  

  

a¿8MIRTA IRIONDO
DECANA
FaMAF



 

 

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

ES

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
      

de Córioba

EXP-UNC:0047782/2018

ANEXO|

OTORGADAS

ESTUDIANTES RENOVANTES

RENOVANTES2019

APELLIDOYNOMBRE DNI. CUIL Monto Mensual PERIODO E

1|QUEZADAMONTENEGROASHLEY DENISE 37,108,369

|

27-37108369-9 $2.400 01/04/2019 al 31/01/2020 |LIC. CS DE LA COMPUTACIÓN

2|LOZA MARÍA PAULA 39.826.228 27-39826228-5 $52.400 01/04/2019 al 31/01/2020 [LIC, FÍSICA

3| TABOADAJUANAGUSTIN 39756276

|

20-39756276-0 $2.400 01/04/2019 al 31/01/2020 |LIC. FÍSICA

4|CABALLERO ERFURTLUCAS BRIAHAN 41.697.788

|

20-41697788-8 $2.400 01/04/2019 al 31/01/2020 |LIC. CSDELA COMPUTACIÓN

5|FLORES MARCOS EMANUEL 36.124,493| 20-361244413-4 $2.400 01/04/2019 al 31/01/2020 |LIC. CSDELACOMPUTACIÓN

6|CEPEDAMILDRE ALEJANDRA 42.259.389 | 27-42259389-1 $52,400 01/04/2019 al 31/01/2020 |LIC. CS DE LA COMPUTACIÓN

7[PEREDAAARONBLAS 42.427.490 | 23-42427490-9 $52.400 01/04/2019 al 31/01/2020 |LIC. FÍSICA

8¡ ASTORECAPABLO 42,382,451

|

20-42382451-5 $2.400 01/04/2019al 31/01/2020 |LIC. FÍSICA

9 MOLINAAGUSTIN ALEJANDRO 42.162.163

|

20-42162163-3 $52,400 01/04/2019 al 31/01/2020 [LIC, CS DE LA COMPUTACIÓN

10|RIBO MONTENOVO CLARA 41.837.799

|

27-41837799-8 $52,400 01/04/2019 al 31/01/2020 [LIC. FÍSICA

11| GITRON MARIANAPAZ 35.649.733

|

27-39649733-9 $51.800 01/04/2019 al 31/01/2020 LIC. ASTRONOMÍA

12|TOYOS MILAGROSAILEN 41.259.503

|

27-41259503-9 $51.800 01/04/2019 al 31/01/2020 |LIC. CS COMPUTACION

13 [PUENTE CANCHO NAHOMYESTEPHANYA 94340039

|

27-94340039-9 $1.800 01/04/2019 al 31/01/2020 [LIC. CS DE LA COMPUTACIÓN

14|AMATO LEONARDO MARTIN 40.401.861

|

20-40401861-3 $1.800 01/04/2019 al 31/01/2020 |LIC. CSDELACOMPUTACIÓN

15| MARTINEZ LUCIABELEN 40.108.005

|

27-40108005-3 $1.800 01/04/2019 al 31/01/2020 |LIC. FÍSICA

16/RIVAS RUIZANNETTE SHARONANTONELLA

|

39.080.661

|

27-39080661-7 $1.800 01/04/2019 al 31/01/2020 |LIC, FÍSICA

17|CANAPARO NICOLAS 52.085.969

|

20-52085969-2 $1.800 01/04/2019 al 31/01/2020 |LIC. ASTRONOMÍA

| 18/MESTRE LEONARDO RICARDO 37.872.547, 20-37872547-0 $1.800 01/04/2019 al 31/01/2020 |LIC. ASTRONOMÍA

19|CASAS SALVADOR 40.246.838 | 20-40246838-7 $1.800 01/04/2019 al 31/01/2020 |LIC. CSDELA COMPUTACIÓN

20/ORONAJOHANA CRISTINA 39.933.245

|

27-39933245-7 $51.200 01/04/2019 al 31/01/2020 |LIC. MATEMATICA

21/LEMOS CAMILA SOLEDAD 39,304,996

|

27-39304996-6 $51.200 01/04/2019 al 31/01/2020 [LIC, CSDE LA COMPUTACIÓN

22| MARQUEZ JULIANAMICAELA 39.025,028

|

27-39025028-8 $1.200 01/04/2019 al 31/01/2020 |LIC. MATEMATICA

23 [RAMOS MATIAS NAHUEL 40.160.746

|

20-40160746-4 $1.200 01/04/2019 al 31/01/2020 [LIC, ASTRONOMÍA

24| GONZALES DOMINGUEZ MARIALUCIA 40.729.261 | 27-40729261-3 $51.200 01/04/2019 al 31/01/2020 ¡LIC, CSDELACOMPUTACIÓN

25| MERCADOALCOBAJAVIER 95.556.284 | 20-95556284-5 $51.200 01/04/2019 al 31/01/2020 |LIC. FÍSICA

26|GARAYLUCAS GONZALO 38.477.887

|

23-38477887-9 $1.200 01/04/2019 al 31/01/2020 |LIC. CSDELA COMPUTACIÓN

27 LUDUEÑAUZIEL MAXIMO 41.019.379) 20-41019379-1 $51.200 01/04/2019 al 31/01/2020 |LIC. CS DE LA COMPUTACIÓN

28| MARINO MATIAS EZEQUIEL 40.941.062

|

20-40941062-7 $1.200 01/04/2019 al 31/01/2020 |LIC. FÍSICA

29 URRUTIAFLORENCIANOEL 37.646,240

|

23-37646240-4 $1.200 01/04/2019 al 31/01/2020 |LIC. FÍSICA

30/TOURN MARLENEPATRICIA 40.802.5311 27-40802531-7 $1.200 01/04/2019 al 31/01/2020 [LIC. CS DE LA COMPUTACIÓN

31|MOLINA FRANCOWALTER JAVIER 94,514,218

|

23-94514218-9 $1.200 01/04/2019al 31/01/2020 |LIC. CS DE LA COMPUTACIÓN

32/ANAGUAISAACISAIAS 41.610.161

|

20-41610161-3 $51.200 01/04/2019 al 31/01/2020 |LIC. EN MATEMATICA

33| ARIAS MARION ESABEL 36.234,513

|

27-36234513-3 $1.200 01/04/2019 al 31/01/2020 |LIC, CS DE LA COMPUTACIÓN

34|ARIAS SANDRAELIANA 38.000.933

|

27-38000933-7 $1.200 01/04/2019 al 31/01/2020 |LIC. CS DE LA COMPUTACIÓN

35 JUAREZ LAUTARO JULIAN 39.050.931

|

20-39050931-7 $1.200 01/04/2019 al 31/01/2020 [LIC. CS DELACOMPUTACIÓN 
 

 



“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidao
Nacional
de Górsoba 

FAMA  
EXP-UNC:0047782/2018

NUEVAS ADMISIONES

 

 

 

 

  
 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

   

CONVOCATORIABECAPIOE 2019 NUEVAS ADMISIONES
APELLIDOYNOMBRE D.N.L CUIL Monto Mensual PERIODO CARRERA

1IGARAYBIANCHIDAMARISALEJANDRA

|

40.906.614

|

27-40906614-9 $2.400 10/04/2019 al 10/02/2020 [PROE MATEMÁTICA
2 GONZALEZ MARIADE LOS MILAGROS 41,758,417

|

27-41758417-5 $2.400 10/04/2019 al 10/02/2020 [LIC. CS COMPUTACIÓN
3[BEREZAGAMIRANDAMARIEL 41.505.644

|

27-41505644-9 | $2.400 | 10/04/2019 al 10/02/2020 [PROFE MATEMÁTICA
4/IBOTERBERG LORENAANDREA 28.851.250

|

27-28851250-2 | $1.800 | 10/04/2019al 10/02/2020 ¡PROFE MATEMÁTICA
5|FONTANAFEDERICO GASTÓN 37,286.072

|

20-37286072-4 $1.800 10/04/2019 al 10/02/2020 [PROF MATEMÁTICA
6GODOYANAHIROCIO 39.060.241

|

27-39060241-9 $1.800 10/04/2019 al 10/02/2020 [LIC. CS COMPUTACIÓN
7 PALACIOS TRUJILLO MAGALY 94,450,663

|

27-94450663-8 $1.800 10/04/2019 al 10/02/2020 [PROF MATEMÁTICA
8/ZAMPIERI MURIEL 40.963.751

|

27-240963751-0 $1.800 | 10/04/2019 al 10/02/2020 |LIC. FISICA
9/IBAÑEZ EVELYNAYELEN 39.496.556

|

27-39496556-7 | $1.800 10/04/2019 al 10/02/2020 [PROF MATEMÁTICA
| 10|VILAR DAVILAVALENTIN NICOLAS 42.260.647

|

20-42260646-6 | $1:200 1 10/04/2019al 10/02/2020 ¡LIC. CS COMPUTACIÓN
| 11VEGETTISARA 37.575.962

|

23-34575962-4 |  $1.200 '10/04/2019 al 10/02/2020 (LIC. MATEMÁTICA
12 CORVALANVICTORIA 38.332.228 27-38332228-1 | $1.200 10/04/2019 al 10/02/2020 |LIC, FISICA
13¡SPITALE CANDELA LUCIA 41.824.098

|

27-41824098-4 $1.200 10/04/2019 al 10/02/2020 ÍLIC, CS COMPUTACIÓN
,, 14[TAPIAREINAMARTINAIRINA 40.367.360

|

27-40367360-4 | $1200 | 10/04/2019 al 10/02/2020 |LIC. ASTRONOMIA       


